
平成３０年６月１日 
 
保護者	 各位 
 

横浜隼人中学・高等学校 
事務長	 夏目	 好朗 

 
 

事務局より【窓口の取り扱い時間】変更のお知らせ 
 
拝啓、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は本校にご理解、ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。	 

この度、誠に勝手ながら平成３０年６月より土曜日の窓口の取り扱い時間を次の通り

変更させていただくこととなりました。	 

当面何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解いただきますようお願

いいたします。 
敬具 

 
記 

 
１．	 変更後【窓口の取り扱い時間】 

 
８：００～１３：００ 
 

２．	 変更開始日 
 
平成３０年６月９日（土）～ 
［以降、生徒の登校するすべての土曜日］ 

 
 

以上 
 


